SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 327/GR/UFFS/2024

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO EDITAL Nº 215/GR/UFFS/2024 DE CHAMADA PARA

CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM HISTÓRIA

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a homologação final dos docentes

aprovados para credenciamento do EDITAL Nº 215/GR/UFFS/2024, de chamada para

credenciamento de docentes para o Programa de Pós-Graduação em História - PPGH, da UFFS,

campus Chapecó.

1 DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA VAGA DE DOCENTE PERMANENTE
CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Murilo Dias Winter Aprovado para Credenciamento

2 DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA VAGA DE DOCENTE COLABORADOR
CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

João Carlos Tedesco Aprovado para Credenciamento

Chapecó-SC, 9 de maio de 2024.

SANDRA SIMONE HOPNER PIEROZAN

Reitora em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2024-0215